
Uchwała Nr 4/2010 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 22 pa ździernika 2010 roku 

 
w sprawie: ustalenia planu pracy i harmonogramu dy Ŝurów 
                  członków Powiatowej Komisji Wybor czej w Kazimierzy 
                  Wielkiej.  
 
Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 3, 4 i 5 Regulaminu Terytorialnych Komisji 
Wyborczych będącego załącznikiem Nr 1 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. (M.P. Nr 61, poz. 642) w sprawie 
regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów             
i sejmików województw uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Ustala się plan pracy komisji oraz harmonogram dyŜurów członków 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Kazimierzy Wielkiej w terminie 25.10-
22.11.2010r. stanowiący załączniki do uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 

 
Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej 

                                                              w Kazimierzy Wielkiej 
 

                                                                  Sędzia Tomasz Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik do Uchwały Nr 4/2010  
Powiatowej Komisji Wyborczej  
w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 22 pa ździernika 2010 r. 

 

 

Plan pracy komisji oraz harmonogram dyżurów 

 

 
Data dyżuru godzina miejsce uwagi 

 

25.10-19.11.2010 

(od poniedziałku do 

piątku) 

 

12:00-14:00 

 

Starostwo Powiatowe 

ul. T. Kościuszki 

28-500 Kazimierza Wielka 

dyżur telefoniczny  

41 3502 318 

 

 

 

20.11.2010 

 

10:00-16:00 

 

Starostwo Powiatowe 

ul. T. Kościuszki 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

 

 

21-22.11.2010 

 

8:00-8:00 

 

Starostwo Powiatowe 

ul. T. Kościuszki 

28-500 Kazimierza Wielka 

 

 

 


